
 Liceo “G.B. Vico” 
     Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane   

     Liceo delle Scienze Umane opzione Economico - Sociale 
     Contrada Cicivizzo – ex S.S. 580 -  74014 Laterza (Ta) - Tel. 099 8297434 

Cod. Mec.: TAPS20000Q - C.F.: 90274460733                    

                                                                                                                                        

                                                                  

Sede: C.da Cicivizzo, S.S. 580 - Laterza (TA) – tel.  099/8297434      Succursale:  Via della Conciliazione - Laterza (TA) – tel. 099/8296643 
e-mail: taps20000q@istruzione.it  –  dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net  -  pec: taps20000q@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceogbvico.edu.it 

 

                                                                                                       

 

 
 

      

                                                    Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola 
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Programma Operativo Complementare (POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 

Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Avviso Pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022- “ 

Realizzazione dei percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” 

 
10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-377 - CUP:F54C220002000 

 ________________________________________________________________________________ 

Laterza, (come da data timbro del protocollo) 

 
 

 

All'albo on line  sezione Pubblicità Legale  

Al sito web  

SEDE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020;  

Visto   l’avviso pubblico Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti programma operativo nazionale (pon e poc) 

“per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) 

asse i – istruzione – obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.; 

Viste   le graduatorie regionali e l’impegno finanziario con cui sono stati formalmente   autorizzati tutti progetti    

ammessi con nota Prot. 53485 del 21/06/2022;  

Visto il proprio provvedimento prot. 1590 del 16/02/2023 con oggetto: “Avviso di selezione di personale interno cui 

conferire incarichi di ESPERTO madre lingua inglese per il Progetto relativo al Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 

Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 

Prot. n. 33956 del 18/05/2022 - Apprendimento e socialità - Progetto 10.2.2A-FdRPOC-PU-2022-377 “Cittadini 

consapevoli per una società complessa” - Progetto di potenziamento della socialità, degli apprendimenti e 

dell’accoglienza”; 

Esaminata  l’unica candidatura pervenuta per l’incarico di esperto, pervenuta nei termini; 

Visto il verbale, corredato dal relativo prospetto, elaborato dalla Commissione all’uopo nominata; 

Considerato che è pervenuta una sola candidatura, ritenuta valida; 

  

 DISPONE 

 

 

mailto:taps20000q@istruzione.it
mailto:dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net
mailto:taps20000q@pec.istruzione.it
http://www.liceogbvico.edu.it/




 Liceo “G.B. Vico” 
     Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane   

     Liceo delle Scienze Umane opzione Economico - Sociale 
     Contrada Cicivizzo – ex S.S. 580 -  74014 Laterza (Ta) - Tel. 099 8297434 

Cod. Mec.: TAPS20000Q - C.F.: 90274460733                    

                                                                                                                                        

                                                                  

Sede: C.da Cicivizzo, S.S. 580 - Laterza (TA) – tel.  099/8297434      Succursale:  Via della Conciliazione - Laterza (TA) – tel. 099/8296643 
e-mail: taps20000q@istruzione.it  –  dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net  -  pec: taps20000q@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceogbvico.edu.it 

 

 

 

la pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria in base alle quale si provvede all’individuazione 

dei docenti a cui sarà conferito l’incarico di ESPERTO madrelingua inglese da ricoprire nel 

progetto :10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-377 “Cittadini consapevoli per una società complessa” - moduli diversi - 

come da prospetto - di cui all’ Avviso prot. 1590 del 16/02/2023 
 

GRADUATORIA ESPERTO MODULO “PASSPORT TO LIFE”  

Cognome e   Nome 

Titoli di studio 

e Titoli 

culturali 

 

Esperienze 

professionali 

documentate 

 

 

 

Totale 

 

Weidman Amy Ann 32 47 79 

 

 

GRADUATORIA ESPERTO MODULO ENGLISH 4.0 

Cognome e   Nome 

Titoli di studio 

e Titoli 

culturali 

 

Esperienze 

professionali 

documentate 

 

 

 

Totale 

 

Weidman Amy Ann 32 47 79 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati al Dirigente Scolastico entro 3 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 
                                                                                                                                            (documento firmato digitalmente) 

mailto:taps20000q@istruzione.it
mailto:dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net
mailto:taps20000q@pec.istruzione.it
http://www.liceogbvico.edu.it/

		2023-03-10T17:53:46+0100
	LUCIANA LOVECCHIO


		2023-03-10T17:55:31+0100
	LUCIANA LOVECCHIO




